Российская Федерация

Республика Алтай

  Турочакский  район

с. Дмитриевка

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Турочакj аймак

Дмитриевказы

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JOP

                            от «08» апреля   2019 г. №  18
Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в Дмитриевском сельском поселении на 2019-2020г.г.

   Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского сельского поселения Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в Дмитриевском сельском поселении на 2019-2020г.г.(приложение 1)
2. Настоящее решение вступает в силу с  10 апреля  2019 года.

Глава муниципального                                                                         образования                                                                                                     «Дмитриевское сельское поселение»
                                А.В.Попов